
ФНПР 
СОЮЗ «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ» 
 

ПРЕЗИДИУМ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
27.02.2020                              г. Чебоксары                                      №22-11 
 

 
 

О конкурсе на звание  
«Лучший молодой профсоюзный  
лидер Чувашской Республики» 

 
В целях вовлечения молодежи в общественную профсоюзную работу, 

увеличения численности членов профсоюзов за счет вступления в их ряды 
молодежи, изучения и распространения опыта работы с молодежью, 
подготовки лучших молодежных лидеров в качестве резерва кадров на 
руководящую профсоюзную работу, Президиум Союза «Чувашское 
республиканское объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» 
постановляет: 

1. Проводить ежегодно конкурс на звание «Лучший молодой 
профсоюзный лидер Чувашской Республики» (далее - Конкурс)  

2. Утвердить Положение о Конкурсе (прилагается). 
3. Признать утратившим силу постановление Президиума Союза 

«Чувашское республиканское объединение организаций профсоюзов 
«Чувашрессовпроф» от 28 февраля 2019 г. №16-7 «О конкурсе на звание 
«Лучший молодой профсоюзный лидер Чувашской Республики»  

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
Председателя Чувашрессовпрофа – заведующего административно-
хозяйственным отделом И.Н. Филиппову и председателей отраслевых 
рескомов профсоюзов. 
 
 
Председатель 
Чувашрессовпрофа 

 
 А.В. Коршунов 

 


